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NOWOŚĆ! SIŁA MIESZKAŃCÓW SIŁĄ SAMORZĄDU 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Dominik Jaśkowiec oraz Artur 

Buszek, Przewodniczący Komisji Dialogu Obywatelskiego wezmą udział 

w V Europejskim Kongresie Samorządów „Samorząd – razem dla 

przyszłości”, który od 8 kwietnia trwa w Krakowie. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KAMERY PRZY SZKOŁACH 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęły dwa projekty 

uchwał: autorstwa klubu radnych oraz grupy radnych. 

Projekt uchwały klubu radnych Przyjazny Kraków dotyczy zakupu kamer do 

monitoringu przestrzeni publicznej przed placówkami oświatowymi na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków -> Projekt uchwały. 

Natomiast projekt uchwały grupy radnych dotyczy zakazu umieszczania 

nowych reklam na słupach oświetleniowych i energetycznych zlokalizowanych 

w pasie drogowym dróg publicznych, położonych w granicach 

administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków ->  Projekt uchwały (MB) 

KIERUNKI I PLANY 

10 kwietnia rozpocznie się 13. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek  

o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

W porządku obrad jest 28 punktów. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/228995,30,komunikat,sila_mieszkancow_sila_samorzadu.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105538
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105539
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Więcej na: www.krakow.pl 

ODZYSKAĆ SKRZYDŁO SZPITALA 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt rezolucji 

skierowanej do Ministra Zdrowia w sprawie poparcia starań Szpitala 

Specjalistycznego im. S. Żeromskiego o odzyskanie skrzydła szpitala 

na potrzeby tej placówki. 

Obecnie zajmowane jest ono przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa  

i Krwiolecznictwa w Krakowie. Znajdują się w nim: magazyny, archiwum oraz 

punkt poboru krwi. – Rada Miasta Krakowa stoi na stanowisku, że 

pomieszczenia zajmowane przez RCKiK powinny służyć chorym, zwłaszcza 

wobec ogromnej ciasnoty panującej w szpitalu. (MB) 

Projekt rezolucji 

MIEJSCA PARKINGOWE I KAMERY 

Radni Michał Drewnicki i Łukasz Wantuch złożyli kolejne interpelacje 

międzysesyjne.  

Michał Drewnicki pisze w interpelacji o tym, że mieszkańcy osiedla Złotego 

Wieku od 12 lat starają się o wybudowanie 20 miejsc parkingowych przy ul. 

Wawelskiej, w rejonie bloków nr 60 i 61. W wyniku przyjęcia w 2017 r. nowego 

miejscowego planu zagospodarowania tego obszaru pojawiła się możliwość 

budowy takich miejsc. Radny pyta, na jakim etapie jest budowa parkingu na 

tym terenie.  

Radny Łukasz Wantuch interpeluje w sprawie kamer monitoringu w mieście. 

Według jego informacji jest ich 220. Radny załącza link do Biuletynu Informacji 

Publicznej, z którego wynika, że kamer jest 66. W związku z tym radny prosi  

o podanie, gdzie znajdują się pozostałe kamery. Pyta też, czy oprócz 

strażników miejskich jakieś inne osoby zajmują się oglądem kamer miejskich. 

Radny interpeluje też w sprawie zatrzymań na ulicy Długiej, mimo 

http://krakow.pl/aktualnosci/228957,30,komunikat,kierunki_i_plany.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=105438
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zamontowania mini-separatorów. Prosi też o podanie kosztów ich montażu. 

(MB) 

Interpelacje radnych i odpowiedzi na nie 

 

JAK DZIAŁA CENTRUM? 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej tym 

razem odbędzie się w Miejskim Centrum dla Osób Starszych, 

Przewlekle Niepełnosprawnych i Niesamodzielnych przy ul. Wielickiej 

267. Początek o godz. 12:00. 

Radni zapoznają się z działalnością Centrum. 

POŁĄCZENIE BUNKRA SZTUKI Z MOCAKIEM 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się o godz. 13:30 

w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni spotkają się z Marcinem Cieszkowskim – rozmawiać będą o „History Land 

– historia Polski zamknięta w klockach lego”. O łączeniu Bunkra Sztuki z 

MOCAK-iem rozmawiać będą z Anną Baranową – historyczką i krytyczką sztuki, 

członkinią Sekcji Polskiej AICA, przewodniczącej Sekcji Sztuki Nowoczesnej 

Oddziału Krakowskiego SHS oraz Moniką Drożyńską, artystką. Radni zaopiniują 

też projekty uchwał w sprawie: zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim 

instytucjom kultury; ogłoszenia zamiaru połączenia samorządowych instytucji 

kultury: Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK oraz Galerii Sztuki 

Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie w jedną instytucję kultury o nazwie 

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK; udzielenia dotacji celowej z 

budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w 2019 

roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 9 kwietnia, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15438
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ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie 

stanowiących jej wyłącznej własności. 

ZMIANY W BUDŻECIE 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się o godz. 15:00 w sali 

303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekty uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 

na rok 2019 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. 

Zaopiniują też m.in. szereg uchwał związanych ze sprzedażą mienia będącego 

własnością Gminy Miejskiej Kraków. 

ROZBUDOWA RKS „GRARBARNIA” 

Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się o godz. 16:00  

w sali im. J. Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radnym przedstawiona zostanie kolejna część informacji w sprawie decyzji 

administracyjnych niezbędnych do rozbudowy stadionu RKS „Garbarnia” przy 

ulicy Rydlówka 23 oraz mistrzostw Europy w AMP Futbolu, które zostały 

przyznane Krakowowi, a będą rozgrywane na stadionie RKS „Garbarnia” w 

2020 roku. Zarząd Infrastruktury Sportowej zaprezentuje 18. Cracovia 

Maraton. 

ZMIANY W FUNKCJONOWANIU PORADNI 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się o godz. 16:00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Wydziału Edukacji UMK na temat 

proponowanych zmian w funkcjonowaniu samorządowych poradni 

psychologiczno-pedagogicznych w Krakowie.  

PIĘĆ WAŻNYCH WNIOSKÓW 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się o godz. 

17:00 w sali im. J. Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 
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Radni opiniować będą m.in.: wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych 

uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych 

zasadach z zastosowaniem bonifikaty lokali mieszkalnych w oparciu o 

zmieniony zapis uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r. oraz pięć 

wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na 

odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub 

gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

ZMNIEJSZYĆ LICZBĘ RADNYCH DZIELNICOWYCH 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się  

w poniedziałek o godz. 17:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 

3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zmniejszenia liczby radnych 

dzielnicowych z 372 do 147. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

ARTUR BUSZEK PRZEWODNICZĄCY KOMISJI DIALOGU 

OBYWATELSKIEGO 

godz. 12:00 – V Europejski Kongres Samorządów „Samorząd – razem dla 

przyszłości”, Centrum Kongresowe ICE Kraków (zaproszenie: Przewodniczący 

Rady Programowej Forum Ekonomicznego, Prezydent Miasta Krakowa) 

PRZEDSTAWICIEL RMK 

godz. 12:00 - uroczystość 79. Rocznicy Zbrodni Katyńskiej i 24. rocznicy 

poświęcenia Symbolicznej Mogiły - Pomnika Ofiar Komunizmu, cmentarz 

Rakowicki (zaproszenie: Komitet Opieki Nad Miejscami Zbrodni Komunizmu) 

KALENDARIUM RMK: 9 kwietnia, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:30 - otwarcie Zespołu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego nr 1 w Domu 

Pomocy Społecznej im. Helclów, ul. Helclów 2 (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa oraz Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów)  

      

• Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, Biuro poseł Barbary Bubuli, os. 

Centrum B 4/42 

• Małgorzata Jantos – godz. 17.30 – 18.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

10 kwietnia 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  9 kwietnia, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


